(aktualizacia jun 2016)

Mailové kontakty na starostov obci v okrese LEVOCA

Obec E-mail 1 E-mail 2

Baldovce obec.baldovce @spisnet.sk

Beharovce igor.polomsky@centrum.sk

Bijacovce pivjstar@gmail.com obecbijacovce@stonline.sk
Brutovce obecbrutovce @stonline.sk

Buglovce obecbuglovce@gmail.com

Dlhé Straze obec@dlhestraze.sk

Dolany ou.dolany@levonetmail.sk obec.dolany@levonetmail.sk
Domanovce domanovce@levonetmail.sk

Dravce obecdravce @stonline.sk

Dubrava obecdubrava@spisnet.sk

Gran¢ - Petrovce starosta@grancpetrovce.sk

Harakovce

Jablonov stefan.blasko@jablonov.sk

Ki¢ov obec.klcov@gmail.com

Korytné obeckorytne@azet.sk

Kurimany kurimany@obecnyurad.eu kurimany@Ievonetmail.sk
Levoca primator@levoca.sk

Lacka obeclucka@centrum.sk

NemeSany ocu.nemesany@steelnet.sk obec.nemesany@steelnet.sk
NiZzné Repase ocuniznerepase@mail.t-com.sk

Olsavica marek.rusinak@gmail.com

Ordzovany obec.ordzovany@Ilevonetmail.sk

Pavlany obec.pavlany@gmail.com

Polanovce obu@polanovce.sk

Pongracovce starostka@pongracovce.sk

SpiSské Podhradie primator@spisskepodhradie.sk

SpiSsky Hrhov spissky.hrhov@vmnet.sk

Spissky Stvrtok starosta@spisskystvrtok.sk

Studenec starosta.obecstudenec@gmail.com obecstudenec@gmail.com
Torysky obectorysky@stonline.sk

Uloza uloza@uloza.sk

Vy3Sné Repase

obec.vysnerepase @mail.t-com.sk

Vysny Slavkov

vysnyslavkov@livenet.sk




